

MLT HOLDING ApS

Baunegårdsvej 34
2820 Gentofte

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2017

Leif Tick
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MLT HOLDING ApS
Baunegårdsvej 34
2820 Gentofte

CVR-nr: 25135970
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION
Ulstrupvej 10
4682 Tureby
DK Danmark
CVR-nr: 14569391
P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. -26.149 for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-11.600	-11.250
Resultat af ordinær primær drift		-11.600	-11.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		24.522	92.301
Andre finansielle indtægter	1	3.422	38.704
Øvrige finansielle omkostninger	2	-30.797	-150
Ordinært resultat før skat		-14.453	119.605
Skat af årets resultat	3	-11.696	0
Årets resultat		-26.149	119.605
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		-226.149	-80.395
I alt		-26.149	119.605

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		320.152	1.220.630
Andre værdipapirer og kapitalandele		96.950	125.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	417.102	1.346.000
Anlægsaktiver i alt		417.102	1.346.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.693.577	1.080.698
Tilgodehavende skat		2.313	1.590
Tilgodehavender i alt		1.695.890	1.082.288
Likvide beholdninger		152.114	-753
Omsætningsaktiver i alt		1.848.004	1.081.535
Aktiver i alt		2.265.106	2.427.535

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		1.822.996	2.049.146
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		2.147.996	2.374.146
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		102.782	6.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.328	46.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.110	53.389
Gældsforpligtelser i alt		117.110	53.389
Passiver i alt		2.265.106	2.427.535

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.049.145	200.000	2.374.145
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-226.149	200.000	-26.149
Egenkapital, ultimo	125.000	1.822.996	200.000	2.147.996

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktieudbytte m/skat	3.290	4.450
Kursgevinster, aktier	0	34.258
Rentegodgørelse, selskabsskat	132	-4
	<u>3.422</u>	<u>38.704</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Depotgebyr	0	13
Renter, kreditorer	0	100
Kurstab, aktier	28.420	0
Renter, Skat	2.377	37
	<u>30.797</u>	<u>150</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	<u>11.696</u>	<u>0</u>
	<u>11.696</u>	<u>0</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.220.630	125.370
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	1.220.630	125.370
Årets op- og nedskrivninger	0	-28.420
Andel i årets resultat jf. note	24.522	0
Udloddet udbytte	-925.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	-900.478	-28.420
Regnskabsmæssig værdi ultimo	320.152	96.950

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tick Trading ApS, Hørsholm	50%	187.503	39.204
Willadsen Hørsholm ApS, Hørsholm	100%	226.400	4.920

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 125 anparter a 1000 kr.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalende seneste fem år.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.